)MULAS

desde 1810 SALAMANCA

SOMOS PRODUCTORES, DE NUESTRAS FINCAS A 5U CASA

NOMBRE PRODUCTO PERRONILLAS DE LEDESMA
Denominacion legal Perronillas
CANTIDAD NETA 450 gramos

Ingredientes

Harina de trigo, manteca de cerdo ibérico, azucar,
huevos, aguardiente y almendra.

ALERGENOS

CONTIENE: GLUTEN, HUEVO , SULFITOS Y FRUTOS DE
CASCARA: ALMENDRA. PUEDE CONTENER TRAZAS DE
CACAHUETE.

INFORMACION ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Conservar en lugar fresco y seco.

Modo de empleo

Listo para su consumo.

Marca

Rosquillas Ledesminas G.D.G. S.L

Condiciones de conservacion

Conservar en lugar fresco y seco.

Origen

Espafa

N2 Registro sanitario del
fabricante/envasador

Rosquillas Ledesminas G.D.G. S.L., Policarpo Cuevas,
5,37100 Ledesma ( Salamanca).
N2 R.G.S.E.: 20.01912/ SA.




